tra & lexia solvantur & injurias plenissime restituantur , &
quidquid ibi instituerint vel íirmaverint rata omnia in perpe-

tuum habeantur ac si á nobis essent facta. Et si hsec ultima

nostra voluntas non valeat jure testamenti volumus quod sal-

tim valeat jure codicillorum vel alterius ultimas voluntatis.

Actum est hoc Idubus Novembris anno Domini M.CC.XL.V.
Sig t num Guillelmi Dei permissione Gerunden. Episcopi.

Egto G. de Montegrino Gerund. Sacrista subscribo, t Rai-

mundus de Monterubeo Gerund. Archilevita. Ego G. de Cer-
viano Gerund. precentor subscribo. Sig t num Petri de Cas-
tronovo.tR.de Abinione Gerund. Canonicus. Sig t.num B. de
Chaxanis. E t go Gaufridus de Impuritanensis Archilevi-

ta subscribo. Ego R. Abbas S. Felicis Gerundae subscribo t-

Ego G. Raimundi de Abinione subscribo. Etgo G. de Car-
tiliano subscribo. Sig t num A de Mimana. Sig t num Guillel-

mi de Corneliano Gerunden. Canonici t Berengarius de Lo-
custaria Sacrista secundus. t Berengarius Presbiter Canonicus
Gerund. Ego Berengarius de Saltu Presbiter Thesaurarius qui
hoc firmo. Sig t num Guillelmi Gaufredi Gerunden. Pr.esbi-

teri Canonici. t Ego Bernardus de Gallicantu Gerunden. Ca^-
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nonicus subscribo, t Ego Arnaldus de Olivls Gerunden. Pres-

biter & Canonicus subscribo, t Berengarius de Falqueriis Ge-
runden. Presbiter & Canonicus. t Guillelmus de Letone Pres-

bíter rogatus testis subscribo, t Arnaldus Isarni habens locum
Presbiteri Canonici Gerunden. subscribo, Berengarius de Vil-

lanova. Ego B. de Voiestar Presbiter & Canonicus Gerunden.

subscribo, t Petrus Vitalis Notarius Domini Episcopi qui haec

scripsit. . . quadam dictione rasa & humectata in octava linea

& alia in trigessima linea & cum quibusdam dictionibus

subscriptis in trigessima nona & in quinquagessima linea die

& anno quo supra. Egto Petius Cammany Notarius publicus

Domini Petri Dei gratia Episcopi Gerundensis hoc translatum

continens quinqué paginas presentis quaterni vel parum ma-
jus cum original! suo fideliter comprobatum scribi feci &
clausi cum supraposito in sexta linea primas paginae ubi dici-

tur quam inmobiles , & in prima linea tertias paginae ubi di-

citur secuta , & in sexta linea ultimae paginge, ubi ponitur. A^
& tamen supraposito etiam in ultima linea quartse paginae ubi

dicitur omnia,

Mendosi originalis mendosam copia copiam nobis ohlatam

exhibemus ,
quam cum ex conjecturis corrigere conati sumus

mendossiorem forsam reddimus^.